

**T.C.
ERGENE KAYMAKAMLIđI
Pınarbaşı İlk-Ortaokulu**

Okul Risk Analiz Raporu

2021-2022

A. OKULLARDA RİSK ANALİZİ ve DURUM YÖNETİMİ PLANLAMASININ AMACI VE KAPSAMI

Okulumuzda Risk Analiz ve Durum Yönetimi planlamasının temel amacı; kazaya neden olabilecek tehlike ve risklerin belirlenmesi, mümkünse önlenmesi veya olası etkilerinin azaltılması ve olaylara karşı eğitim ve tatbikatlarla tüm paydaşların hazırlıklı olmasının sağlanması ve afetlere karşı bilinçli ve dirençli nesiller yetiştirilmesi, eğitim ve tatbikatlarla kazanılmış doğru davranış biçimleri uygulanarak arama-kurtarma ve ilk yardım ve güvenli tahliye işlemlerinin aksatılmadan uygulanması, olaya zamanında, hızlı ve etkili olarak müdahale ederek kayıpların en düşük düzeyde tutulması, olabilecek zincirleme etkiler veya ikincil afetlerin önlenmesi ve okulun normal programına bir an önce dönebilmesi için gereken iyileştirme faaliyetlerinin belirlenmesi ve uygulanmasını sağlayacak örgütlenme modelleri ile imkân ve kaynakları sağlamaktır.

B. HEDEFLER

1. Risk Analizi ve Durum Yönetimi kavramı kazaların önlenmesi ve zararlarının azaltılması amacıyla bir olayın öncesi, sırası ve sonrasında yapılması gereken çalışmaların, planlanması, yönlendirilmesi, koordine edilmesi, desteklenmesi ve uygulanabilmesi için toplumun tüm kurum ve kuruluşlarıyla, kaynakların bu ortak hedefler doğrultusunda yönetilmesidir.
2. Bu süreç içerisinde, en sade bireyden en yetkili makamlara kadar, herkese görev ve sorumluluk düşmektedir. Gerçekleştirilecek çalışmalar okulumuzun riskli durumlar karşısında hasar-zarar görülebilirliğini azaltacak ve okulumuzu kazalara karşı güçlü hale getirecektir.

C. OKUL HAKKINDA BİLGİLER

ADI : Pınarbaşı İlk-Ortaokulu
ADRES : Pınarbaşı mah.Talat Paşa Cad.No:1Ergene/TEKİRDAĞ
TEL :02826797005
ÖĞRENCİ SAYISI :76
PERSONEL SAYISI : 1 idareci / 10 öğretmen / 1 Destek Personeli
OKULUN YAPISI : Okulumuz bir müstakil ve iki ana binadan oluşmaktadır.

D. TEŞKİLAT ŞEMASI

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI PINARBAŞI İLK-ORTAOKULU OKUL AFET ve ACİL DURUM YÖNETİM KURULU				
KURUL BAŞKANI - İŞVEREN		Gökhan AKDOĞAN - Okul Müdürü	ÇALIŞAN TEMSİLCİSİ	
KURUL BAŞKAN YARDIMCISI		CANAN DİLMAN – Sınıf Öğretmeni		
PLANLAMA VE HAZIRLIK GRUBU	RİSK DEĞERLENDİRME ve YÖNETİM GRUBU	MÜDAHALE GRUBU		KAYNAK TEMİNİ-LOJİSTİK DESTEK GRUBU ve GERÇEKLEŞTİRME EKİBİ
Canan Dilman	Gizem Rüya DUYAL	ARAMA - KURTARMA İLK YARDIM	Gökhan AKDOĞAN Abdullah ESEN	Gizem Rüya DUYAL
Abdullah ESEN	Olgun BAŞBENZER	TAHLİYE - GÜVENLİK - AİLE İLİŞKİLERİ	Canan DİLMAN Gizem Rüya DUYAL	Olgun BAŞBENZER
Kadriye ERTÜRK	Okan ÇEVİK	TESPİT - ONARIM - İYİLEŞTİRME	Kadriye ERTÜRK Elif Gözde CAN	Okan ÇEVİK
İŞ GÜVENLİĞİ UZMANI		X	İŞYERİ HEKİMİ	X

KURUMUN

Unvanı: Pınarbaşı İlk-Ortaokulu

Adresi: Pınarbaşı mah.Talat Paşa Cad.No:1Ergene/TEKİRDAĞ

DEĞERLENDİRMENİN YAPILDIĞI TARİH: 31.08.2021

GEÇERLİLİK TARİHİ: 30.08.2026

RİSK DEĞERLENDİRMESİ YAPILMASININ NEDENLERİ NELERDİR?

1.	Daha önce hiç risk değerlendirmesi yapılmamış olması	X
2.	Yeni bir makine veya ekipman alınması	-
3.	İş organizasyonunda ve iş akışında değişiklikler yapılması	-
4.	Yeni bir mevzuatın yürürlüğe girmesi veya mevcut mevzuatta değişiklik yapılması	X
5.	Yeni tekniklerin geliştirilmesi	-
6.	İş kazası veya meslek hastalığı meydana gelmesi	-
7.	İş kazası veya meslek hastalığı ile sonuçlanmasa bile yangın, parlama ve patlama gibi işyerindeki iş sağlığı ve güvenliğini ciddi şekilde etkileyen olayların olması	-
8.	İşyerinde yapılan iş güvenliği denetimi nedeniyle	-
9.	İş Güvenliği Uzmanı periyodik çalışması	-

RİSK DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

OLASILIK	ORTAYA ÇIKMA OLASILIĞI İÇİN DERECELENDİRME BASAMAKLARI
ÇOK KÜÇÜK(1)	Hemen hemen hiç
KÜÇÜK(2)	Çok az (yılda bir kez), sadece anormal durumlarda
ORTA(3)	Az (yılda bir kaç kez)
YÜKSEK(4)	Sıklıkla (ayda bir)
ÇOK YÜKSEK(5)	Çok sıklıkla (haftada bir, her gün), normal çalışma şartlarında

SONUÇ/ŞİDDET	SONUCUN DERECELENDİRME BASAMAKLARI
ÇOK HAFİF(1)	İş saati kaybı yok, ilkyardım gerektirmeyen
HAFİF(2)	İş günü kaybı yok, kalıcı etkisi olmayan ayakta tedavi ilk yardım gerektiren
ORTA(3)	Hafif yaralanma, yatarak tedavi gerekir
CİDDİ(4)	Ciddi yaralanma, uzun süreli tedavi, meslek hastalığı
ÇOK CİDDİ(5)	Ölüm, sürekli iş göremezlik













HESAPLANAN RİSK DEĞER TABLOSU

ŞİDDET OLSILIK	1 ÇOK HAFİF	2 HAFİF	3 ORTA	4 CİDDİ	5 ÇOK CİDDİ
1 ÇOK AZ	1 İHMAL EDİLEBİLİR	2 DÜŞÜK	3 DÜŞÜK	4 DÜŞÜK	5 DÜŞÜK
2 AZ	2 DÜŞÜK	4 DÜŞÜK	6 DÜŞÜK	8 ORTA	10 ORTA
3 ORTA	3 DÜŞÜK	6 DÜŞÜK	9 ORTA	12 ORTA	15 YÜKSEK
4 YÜKSEK	4 DÜŞÜK	8 ORTA	12 ORTA	16 YÜKSEK	20 YÜKSEK
5 ÇOK YÜKSEK	5 DÜŞÜK	10 ORTA	15 YÜKSEK	20 YÜKSEK	25 TOLERE EDİLEMEZ

SONUÇ	EYLEM
Katlanılamaz Riskler(25)	Belirlenen risk kabul edilebilir bir seviyeye düşürülünceye kadar iş başlatılmamalı eğer devam eden bir faaliyet varsa derhal durdurulmalıdır. Gerçekleştirilen faaliyetlere rağmen riski düşürmek mümkün olmuyorsa, faaliyet engellenmelidir.
Önemli Riskler(15,16,20)	Belirlenen risk azaltılıncaya kadar iş başlatılmamalı eğer devam eden bir faaliyet varsa derhal durdurulmalıdır. Risk için devam etmesi ile ilgiliyse acil önlem alınmalı ve bu önlemler sonucunda faaliyetin devamına karar verilmelidir.
Orta Düzeydeki Riskler(8,9,10,12)	Belirlenen riskleri düşürmek için faaliyetler başlatılmalıdır. Bu faaliyetler yapılacak plana göre gerçekleştirilmelidir.
Katlanılabilir Riskler(2,3,4,5,6)	Belirlenen riskleri ortadan kaldırmak için ilave kontrol proseslerine ihtiyaç olmayabilir. Ancak mevcut kontroller sürdürülmeli ve bu kontrollerin sürdürüldüğü denetlenmelidir.
Önemsiz Riskler (1)	Belirlenen riskleri ortadan kaldırmak için kontrol prosesleri planlamaya ve gerçekleştirilecek faaliyetlerin kayıtlarını saklamaya gerek olmayabilir.








RİSK ANALİZ RAPORU

KONU	Kontrol Listesi	Evet	Hayır	Olasılık	Şiddet	Risk Puanı	Alınması Gereken Önlem	Sorumlu Kişi	Tamamlanacağı Tarih
						(R=OxS)			
GENEL	Zemin kayma veya düşmeyi önleyecek şekilde uygun malzeme ile kaplanmıştır ve iç zeminler düzenli olarak kontrol edilmektedir.			5	2	10	Uygun olmayan yerlerde zemin kaymaz malzeme ile kaplanacak	Okul İdaresi	15.02.2021
	Zeminde çökme, erime vb. deformasyonlar bulunmamaktadır.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Zemin temizleme işleri yapılırken kaygan zemin uyarı levhası kullanılmaktadır.			5	1	5	Uygun levha alımı yapılacak ve kullanımı sağlanacak.	Okul İdaresi	06.09.2021
	Cam yüzeyler uygun şekilde monte edilmiş, yüzeyler üzerinde kırık veya çatlak bulunmamaktadır.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Kurum içerisinde duvarlara monte edilmiş raflar, TV üniteleri veya diğer malzemeler çalışanların üzerine düşmeyecek şekilde sabitlenmiştir.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Merdiven genişlikleri ve basamak yükseklikleri uygun olup merdivenler boyunca tırabzanlar mevcuttur.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Merdiven korkuluklarının en az 90 cm yüksekliği bulunmaktadır.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Merdivenlerde kırık, eksik korkuluk bulunmayıp yeterli sağlamlıktadır.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.









Merdiven basamak başlarına kaydırmaz bant çekilmiştir.			2	2	4	Kaydırmaz bant yapımı sağlanacaktır.	Okul İdaresi	06.09.2021
Kurum içerisinde kullanılan mobilyalar düzenli olarak kontrol edilmektedir.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
Kurum içerisindeki tüm dolap ve tablolar duvara sabitlenmiştir.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
Kurumda temizlikten sorumlu kişi/kişiler belirlenmiştir.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
Çalışanlar, temizlikte kullanılan kimyasalların tehlikeleri ve kullanımı konusunda bilgilendirilmiştir.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
Temizlik çalışanlarına işleriyle ilgili gerekli kişisel koruyucu donanım ve kullanım talimatı verilmiştir.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
Temizlik malzemeleri (kimyasallar) kilitli bir dolap/oda içerisinde muhafaza edilmektedir.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
Temizlik yapılan alanda kaymayı önlemek için gerekli önlemler alınmaktadır.			5	2	10	Gerekli önlemlerinin alınması dağlanacak.	Okul İdaresi	06.09.2021
Lavabo, banyo vs. gibi ıslak zeminli alanların kapılarına kaygan zemin uyarı levhası asılmış durumdadır.			2	1	2	Levhaların alımı ve kullanımı sağlanacak.	Okul İdaresi	06.09.2021
Çatı katı giriş kapısı kilitli tutulmaktadır.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
Yüksekte çalışma işlerinde emniyet kemeri kullanımı sağlanmaktadır.			3	5	15	Emniyet kemeri kullanımı sağlanacak.	Okul İdaresi	15.12.2021
Laboratuvarlarda kimyasallarla ilgili gerekli tedbirler alınmaktadır.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
Kurum içerisindeki tüm alanlar düzenli olarak havalandırılmaktadır.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.









	İklimlendirme cihazlarının kontrolleri düzenli aralıklarla yaptırılmaktadır.	😊		1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Kurum içerisindeki sıcaklık ve nem, rahatsızlık vermeyecek düzeyde tutulmaktadır.	😊		1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Tüm alanlarda yeterli aydınlatma sağlanmış ve aydınlatmalar çalışır halde bulunmaktadır.	😊		1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Kurum içerisindeki çalışma alanlarında sigara içilmesi yasaklanmış ve çalışanlar bu konuda bilgilendirilmiştir.	😊		1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Çay, kahve, yemek vb. ihtiyaçlar, çalışma alanlarından ayrı bir yerde hazırlanmaktadır.	😊		1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
TERTİP – DÜZEN	Çalışanlar, işlerini bitirdikten sonra bütün malzemeleri yerlerine yerleştirmektedir.	😊		5	1	5	Çalışanlar konu ile ilgili olarak bilgilendirilecek.	Okul İdaresi	06.09.2021
	Kurum içerisindeki yerleşim, çalışanların faaliyetlerini kısıtlamayacak şekilde tasarlanmış ve uygulanmıştır.	😊		1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Kurum içerisinde kullanılan kablolu aletler takılma veya düşmeyi önleyecek şekilde kullanılmaktadır.	😊		2	1	2	Çalışanlar ve öğrenciler konu ile ilgili olarak bilgilendirilecek.	Okul İdaresi	06.09.2021

ELEKTRİK	Kaçak akım rölesi ana elektrik hattına bağlanmıştır.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul idaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Elektrik panolarında ve kumanda odalarında yüksek voltaj, ölüm tehlikesi vs. uyarı levhaları bulunmaktadır.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul idaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Tüm sigortaların korunaklı yerlerde olması sağlanmıştır.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul idaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Sabit kurulumlar ve tesisatın, düzenli şekilde yetkili kişiler tarafından bakımı yapılmaktadır.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul idaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Elektrik işlerine bakan çalışanın yetki belgesi bulunmaktadır.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul idaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Elektrik/sigorta kutuları, elektrik kumanda odaları kilitlemiş, yetkisiz kişilerin erişimleri önlenmiştir.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul idaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Açıkta kablo bulunmamakta, prizlerin sağlamlığı düzenli olarak kontrol edilmektedir.			4	5	20	Kablolar muhafaza altına alınacak.	Okul idaresi	15.09.2021
	Kağıt vb. kolay tutuşabilir malzemeler kıvılcım yayabilecek cihaz/ekipman/cisimlerden uzakta muhafaza edilmektedir.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul idaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
MAKİNALAR	Elektrikli alet/ekipmanlar/makineler, üreticilerce sağlanan Türkçe kullanım kılavuzlarında belirtilen hususlara uygun şekilde kullanılmaktadır.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul idaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Elektrikli ekipmanlar düzenli olarak kontrol edilmekte, bozuk veya arızalı ekipmanların kullanımı engellenmektedir.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul idaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.

	Elektrikli ekipmanlar/aletler/ makineler arızalanması halinde bakımı onarımı ehil kişilerce yapılmaktadır.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Çalışanlar, elektrikli aletlerin güvenli kullanımları ile ilgili bilgilendirilmiştir.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
Y A	Acil çıkışlar mesai saatleri içerisinde kilitli değildir ve her an açılabilir durumdadır.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Acil çıkış kapıları dışarıya doğru açılmaktadır.			2	3	6	Bazı kapıların dışa açılması için gerekli çalışmalar yapılacaktır.	Okul İdaresi	15.04.2021
	Yangın merdiveni kapıları/acil çıkışların önünde ve tüm yol boyunca kaçışı engelleyecek bir malzeme yoktur.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Kapı ve kaçış yollarını gösteren acil durum levhaları uygun yerlere yerleştirilmiştir			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Kurumda düzenli aralıklarla yangın tatbikatı yapılmaktadır.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Yangın söndürücüleri mevcuttur ve son kullanma tarihleri kontrol edilmektedir.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Acil çıkış kapıları ve merdivenleri tahliye kolay bir şekilde sağlayacak genişliktedir.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Acil duruma neden olan olaya ilişkin (yangın, gaz kaçağı, deprem vb.) telefon numaraları görünür yer(ler)e asılmıştır.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.

	Acil durumlar ile ilgili iletişime geçilecek telefon numaraları (yangın, ambulans, polis vb.) kurum içerisinde görünür bir yere asılmıştır.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
KAZAN DAİRESİ	Kazan dairesi yetkili kişi tarafından kilitli tutulmaktadır.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Kazan dairesinde işe uygun kişisel koruyucu donanımlar mevcuttur.			1	3	3	Kişisel Koruyucu donanımlar alınacak.	Okul İdaresi	15.03.2021
	Ateşleyicinin işe uygun kişisel koruyucu donanım kullanımı sağlanmaktadır.			1	3	3	Kişisel Koruyucu donanımı kullanımı sağlanacak.	Okul İdaresi	15.03.2021
	Ateşleyici personelin gerekli yetki belgesi bulunmaktadır.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Kazanlarda termometre ve manometre bulunmaktadır.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Termometre ve manometredeki değerler kazan boyunun bir buçuk katı uzaklıktan okunabilmektedir.			1	4	4	Gerekli yer değişikliği yapılacak.	Okul İdaresi	15.02.2021
	Kazanlarda birbirinden bağımsız en az iki adet su seviye göstergesi bulunmaktadır.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Kazan dairesinde uygun havalandırma tertibatı bulunmaktadır.			1	2	2	Uygun havalandırma sistemi yapılacak.	Okul İdaresi	15.04.2021
	Kazan dairesinde yeteri kadar havalandırma yapılmaktadır.			1	2	2	Düzenli havalandırma yapılması sağlanacak.	Okul İdaresi	15.12.2020 ten itibaren düzenli
	Periyodik olarak yetkili kişiler tarafından kazan bakımı yapılmaktadır.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
Baca temizliği yetkili kişiler tarafından periyodik olarak yapılmaktadır.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.	

	Elektrik, ısı, vs. ile ilgili uyarı levhaları bulunmaktadır.			1	2	2	Gerekli uyarı levhaları takılacak.	Okul İdaresi	15.12.2020
	Yanıcı malzemeler uygun şekilde istiflenmektedir.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Aydınlatma yeterlidir.			4	1	4	Gerekli aydınlatma çalışmaları yapılacak.	Okul İdaresi	15.12.2020
	Sabit ve portatif yangın söndürme tertibatı bulunmaktadır.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
ELLE TAŞIMA	Elle taşınamayacak kadar ağır yüklerin çalışanlarca kaldırılması engellenmektedir.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Yüklerin elle taşınmasının da neden olabileceği kas iskelet sistemi hastalıklarına karşı çalışanlar bilgilendirilmiştir.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
EKRANLI ARAÇLARLA ÇALIŞMA	Kurumda kullanılan ekranlı araçlar uygun yerlere yerleştirilmiştir.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Ekranlı araçların veya diğer ekipmanların uzun süreli kullanımından kaynaklanabilecek kas iskelet sistemi hastalıklarına karşı gerekli önlemler alınmaktadır.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul İdaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.

ERGONOMİ ve MONOTON ÇALIŞMA	Çalışanların uzun süre aynı pozisyonda veya fiziksel anlamda zorlayıcı çalışmaları (ağır yük kaldırma dahil) engellenmektedir.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul idaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Çalışanlara yaptıkları işe uygun masa, sandalye veya destek ekipmanlar sağlanmaktadır.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul idaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Fazlaca yukarıya uzanmayı veya aşağıya eğilmeyi gerektiren işlerde çalışanların uzun süre hareketsiz aynı pozisyonda kalması engellenmektedir.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul idaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
PSİKOSOSYAL ETKENLER	Çalışanlar, maruz kalabilecekleri olumsuz davranışlar (tehdit, hakaret vs.) karşısında nasıl davranacağını bilmektedirler.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul idaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Çalışanlar ileişveren(ler) arasında iyi bir iletişim sağlanmaktadır.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul idaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Kurumda yürütülen işler ile ilgili çalışanların da görüşleri alınmakta ve işyerinde iş sağlığı ve güvenliğinin sağlanması hususunda katılımları desteklenmektedir.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul idaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Çalışanlar; yetki, sorumluluk ve çalışma hedeflerini net olarak bilmektedir.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul idaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Çalışanlara, görev ve sorumlulukları haricinde talimat verilmemektedir.			1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul idaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.

KAZALAR ve HASTALIKLAR	Çalışanların işe giriş raporları ve periyodik kontrolleri yaptırılmaktadır.	😊		5	5	5	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul idaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Çalışanların karşı karşıya kaldıkları kazalar ve işe bağlı hastalıklar Sosyal Güvenlik Kurumuna rapor edilmektedir.	😊		5	5	5	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul idaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Çalışanların karşı karşıya kaldıkları önceden olmuş kazalar veya işe bağlı hastalıklar incelenerek yeniden meydana gelmeleri önlenmektedir.	😊		5	5	5	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul idaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	İçerisinde yeterli malzeme bulunan ilkyardım çantası temin edilmiştir.	😊		5	5	5	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul idaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
EĞİTİM ve BİLGİLENDİRME	Çalışanlara (çıraklar ve genç çalışanlar da dahil olmak üzere) genel iş sağlığı ve güvenliği eğitimi verilmiştir.	😊		1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul idaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Çalışanlar, yaptıkları iş konusunda eğitilmiş ve yönlendirilmiştir.	😊		1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul idaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.
	Çalışanlar, özellikle kas iskelet sistemi hastalıklarından korunma konusunda bilgilendirilmiştir.	😊		1	1	1	Mevcut durum muhafaza edilecek.	Okul idaresi	Çalışmalar yılboyu devam eder.

**ÇALIŞAN
TEMSİLCİLERİ**

Ad : Canan

Soyad: DİLMAN

Görev: Sınıf Öğretmeni

İmza :

Ad : Gökhan

Soyad: AKDOĞAN

Görev: Okul Müdür V.

İmza :